[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО  СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

29 января  2013г.                                                                                   №   385

Об  отчете  Главы  администрации

Гаврилово-Посадского  городского

поселения за 2012 год.

        Заслушав отчет Главы администрации Гаврилово-Посадского городского поселения Маркова С.В., о работе администрации Гаврилово-Посадского городского поселения за  2012 год, Совет Гаврилово-Посадского городского поселения РЕШИЛ:

       1.     Признать работу администрации Гаврилово-Посадского городского поселения за 2012 год  удовлетворительной.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального обнародования  на территории Гаврилово-Посадского городского поселения.

  Глава Гаврилово-Посадского

  городского поселения                                                              В.М. Сидоров